
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
21.  schůze Rady města Karviné konané  dne 07.10.2015     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1309 Schválení ověřovatelů zápisu 21. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápsiu 21. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2015, a to pana Radka Orszulika a paní Marcelu 
Tomkovou.

1310 Schválení programu 21. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 21. schůze RM Karviné konané dne 07.10.2015, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 10 – OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Hánovou Zdeňku.
Doplnění programu č. 11 – OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Škultyho Jána.
Doplnění programu č. 12 – OM - Pověření Ing. Heleny Bogoczové, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné, k zastupování statutárního města Karviné při podepisování listin spojených s realizací 
veřejné zakázky pod názvem Rekonstrukce sportovního areálu v Karviné – Ráji - odstranění negativních dopadů 
hornické činnosti, zejména Potvrzení o účelnosti vynaložených nákladů.
Doplnění programu č. 13 – OM - Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné – vícepráce.
Doplnění programu č. 14 – OM - Informativní zpráva o realizaci stavby BUSINESS GATE - stavební úpravy.
Doplnění programu č. 15 – OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Tokára Patrika.
Doplnění programu č. 16 – OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Studeného Reného.
Doplnění programu č. 17 – OO - Rozhodnutí o námitce proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky Ostraha 
budov MMK a Zámku Fryštát včetně úklidu Zámku Fryštát.

stažený materiál:

Bod č. 4 - OM - Internetová anténa na domě č. p. 400 v Karviné-Ráji - VEJNET.CZ s. r. o. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



1311 Převod pozemku - manželé Fabiszovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z majetku statutárního města Karviné do společného jmění 
manželům Radovanu Fabiszovi  a Šárce Fabiszové (  , oba 

pozemek p. č. 3727, orná půda, o výměře 401 m2 včetně součástí a 
příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za kupní cenu celkem Kč 113.040,-- (slovy: 
Jednostotřinácttisícčtyřicet korun českých).

1312 Převod jednotky č. 2181/6 , ulice Čajkovského, Karviná-Mizerov - změna usnesení ZM 
Karviné č. 224 ze dne 10.09.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 331/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-11-05

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné změnit usnesení ZM Karviné č. 224 ze dne 10.09.2015 a to tak, že vypouští text „ 
převést jednotku č. 2181/6 v domě č. p. 2181 postaveném na pozemku parc. č. 1624/143, část obce Mizerov, obec 
Karviná, podíl na společných částech domu č. p. 2181 postaveném na pozemku parc. č. 1624/143 v rozsahu 
5657/63363, část obce Mizerov, obec Karviná, podíl na pozemcích parc. č. 1624/143 a parc. č. 4333/1 v rozsahu u 
každého 5657/63363, část obce Mizerov, obec Karviná, vše katastrální území Karviná-město, stávajícím řádným 
společným nájemcům Jiřímu a Ladislavovi Mičkovým,  za cenu 
Kč 142.400,-- (slovy: Jednostočtyřicetdvatisícečtyřista korun českých)“ a nahrazuje ho textem „ převést jednotku č. 
2181/6 v domě č. p. 2181 postaveném na pozemku parc. č. 1624/143, část obce Mizerov, obec Karviná, podíl na 
společných částech domu č. p. 2181 postaveném na pozemku parc. č. 1624/143 v rozsahu 5657/63363, část obce 
Mizerov, obec Karviná, podíl na pozemcích parc. č. 1624/143 a parc. č. 4333/1 v rozsahu u každého 5657/63363, 
část obce Mizerov, obec Karviná, vše katastrální území Karviná-město, stávajícímu řádnému nájemci Ladislavu 
Mičkovi, trvale bytem Čajkovského 2181, Karviná-Mizerov, za cenu Kč 142.400,-- (slovy: 
Jednostočtyřicetdvatisícečtyřista korun českých)“. V ostatním zůstává text usnesení nezměněn.

1313 Nabytí pozemku p. č. 4244 v k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt z podílového spoluvlastnictví paní Bc. Karin Pribulové, 
 vlatnický podíl v rozsahu 1/2 a ze společného 

jmění manželů Eduarda Trombaly,  a Markéty Tombalové,  
  vlastnický podíl v rozsahu 1/2 pozemku p. č. 4244 o výměře 112 

m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, nacházejícího se v ploše obytné zástavby a představujícího 
součást veřejného prostranství využívaného v souladu s vymezením zóny hromadného bydlení dle Územního 
plánu obce Karviná, včetně jeho změn, ve veřejném zájmu občanů obce, za kupní cenu odpovídající ceně obvyklé 
stanovené znaleckým posudkem sestávající z ceny pozemku bez součástí a příslušenství ve výši Kč 162,-- (slovy: 
Jednostošedesátdvě koruny české) za 1 m2 pozemku, tj. za 112 m2 celkem Kč 18.144,-- (slovy: 
Osmnácttisícjednostočtyřicetčtyři koruny české) a hodnoty asfaltové zpevněné plochy ve výši Kč 30.898,-- (slovy: 
Třicettisícosmsetdevadesátosm korun českých), tj. celkem po zaokrouhlení ve výši Kč 49.040,-- (slovy: 
Čtyřicetdevěttisícčtyřicet korun českých).

1314 Převod pozemku p. č. 867/2 v k. ú. Karviná-město - Valdemar Tureček, Petr Matras

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviná do podílového 
spoluvlastnictví pana Valdemara Turečka, d

(podíl v rozsahu 1/2) a pana Petra Matrase, 
(podíl v rozsahu 1/2) pozemek p. č. 867/2 o výměře 45 m2 v katastrálním území Karviná-město, 

obec Karviná, na němž se nachází stavba prodejního stánku bez čp/če (občanská vybavenost) v jejich vlastnictví, 
za kupní cenu ve výši Kč 1.500,-- (slovy: Jedentisícpětset korun českých) za 1 m2 převáděné nemovitosti, tj. za 
plochu o výměře 45 m2 pozemku bez součástí a příslušenství celkem ve výši Kč 67.500,-- (slovy: 
Šedesátsedmtisícpětset korun českých).

1315 Zřízení služebnosti - kanalizační řad ul. Studentská

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout zřídit věcné břemeno - služebnost k části pozemku p. č. 1085/1 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, ve prospěch statutárního města Karviné, spočívající v právu 
vedení inženýrské sítě - řadu splaškové kanalizace v rozsahu jak je vyznačeno v geometrickém plánu, který je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení, a to bezúplatně a na dobu neurčitou. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



1316 Odstranění bytového domu č. p. 1248 - 1251, ulice Mírová, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

infromativní zprávu o stavu bytového domu č. p. 1248 -1251, ulice Mírová, Karviná-Nové Město, který se nachází 
na pozemcích p. č. 3435/79, 3435/80, 3435/81 a 3435/82 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout odstranit bytový dům č. p. 1248 -1251, ulice Mírová, Karviná-Nové Město, 
nacházející se na pozemcích p. č. 3435/79, 3435/80, 3435/81 a 3435/82 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, se všemi součástmi a příslušenstvím a vyřadit z evidence a účetnictví statutárního města Karviné, a to z 
důvodu nevyhovujícího technického stavu domu. Přestože vlastník bytového domu vynakládá nemalé finanční 
prostředky na jeho údržbu, provoz a zabezpečení, dochází k jeho soustavnému poškozování nepřizpůsobivými 
občany. S ohledem na tyto skutečnosti se nejeví jako hospodárné dále investovat do předmětné nemovitosti v 
souladu s principem péče řádného hospodáře. Dle provedeného průzkumu přetrvává absence zájmu občanů o 
uzavření nájemních smluv k bytům v této lokalitě, a to zejména z důvodu vyšší kumulace nepřizpůsobivých občanů 
a nárůstu kriminality.

1317 Odstranění bytového domu č. p. 1203 - 1206, ulice Makarenkova, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu bytového domu č. p. 1203 - 1206, ulice Makarenkova, Karviná-Nové Město, který se 
nachází na pozemcích p. č. 3435/40, 3435/41, 3435/42 a 3435/43 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodout odstranit bytový dům č. p. 1203 - 1206, ulice Makarenkova, Karviná-Nové 
Město, nacházející se na pozemcích p. č. 3435/40, 3435/41, 3435/42 a 3435/43 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, se všemi součástmi a příslušenstvím a vyřadit z evidence a účetnictví statutárního 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



města Karviné, a to z důvodu nevyhovujícího technického stavu domu. Přestože vlastník bytového domu vynakládá 
nemalé finanční prostředky na jeho údržbu, provoz a zabezpečení, dochází k jeho soustavnému poškozování 
nepřizpůsobivými občany. S ohledem na tyto skutečnosti se nejeví jako hospodárné dále investovat do předmětné 
nemovitosti v souladu s principem péče řádného hospodáře. Dle provedeného průzkumu přetrvává absence zájmu 
občanů o uzavření nájemních smluv k bytům v této lokalitě, a to zejména z důvodu vyšší kumulace 
nepřizpůsobivých občanů a nárůstu kriminality.

1318 Návrh na udělení ocenění 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 332/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-11-30

rozhodla

udělit ocenění - Pamětni list Rady města Karviné paní Wandě Miechové za celoživotní přínos pro rozvoj kultury ve 
městě Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné udělit „Čestné občanství statutárního města Karviné“, in memoriam, panu Josefu 
Ščerbovi.

1319 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 333/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-11-05

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Alešem Ludvikem, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 334/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-11-05

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Pavlem a Lucií Kijonkovými, ve znění uvedeném v příloze 
č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 335/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-11-05

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Davidem a Ing. Lubomírou Dziechciarzovými, ve znění 
uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši 
Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 336/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-11-05

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní Mgr. Martou Skybovou, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k 
tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



1320 Zhodnocení činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit hodnotící zprávy činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2015.

1321 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn - členům výborů Zastupitelstva města 
Karviné, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci ve výborech v roce 2015 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstva města Karviné poskytnout peněžitá plnění (jednorázové odměny), členům výborů Zastupitelstva 
města Karviné, kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci ve výborech v roce 2015, dle přílohy č. 1 
k tomuto usnesení. 

1322 Rezignace přísedící Okresního soudu v Karviné paní Kristiny Bornerové

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 337/2015/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2015-11-05

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů, vzít na vědomí rezignaci přísedící 
okresního soudu v Karviné paní Kristiny Bornerové.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



1323 Pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 503, nám. Budovatelů 1416 - 1417, Karviná-Nové 
Město - změna usnesení RM Karviné č. 1217 ze dne 26.08.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 338/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-11-01

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 1217 ze dne 26.08.2015 tak, že v úkolu č. 314/2015/RM vypouští v plném znění 
text a nahrazuje ho tímto novým textem: „uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 503 o celkové 
výměře 81,54 m2, který je tvořen dvěmi místnostmi v domě č. p. 1416 (výměra 49,04 m2), který je součástí 
pozemku parc. č. 3356/13 a místností s příslušenstvím v domě č. p. 1417 (výměra 32,50 m2), který je součástí 
pozemku parc. č. 3356/12, náměstí Budovatelů, Karviná-Nové Město, katastrální území Karviná-město, obec 
Karviná, na dobu neurčitou, od 01.11.2015, s roční výší čistého nájemného, které je uvedeno v evidenčním listu, 
který je součástí nájemní smlouvy, s Pharm. Dr. Zuzanou Kujawovou, fyzickou osobou, podnikající dle jiných 
zákonů než živnostenského zákona a zákona o zemědělství, IČ 705 99 602, DIČ CZ6460021304, se sídlem 
Sokolovská 991/18, Nové Město, 735 06 Karviná 6, za účelem provozování zdravotní péče v nestátním 
zdravotnickém zařízení - lékárně. Nájemné bude stanoveno dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření nájemní smlouvy, navýšené o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.“

1324 Nájemní smlouva k bytu č. 2 v domě č. p. 2062/57, ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

žádost společných členů Bytového družstva Karviná Rostislava a Jindřišky Floksových, 
 společní nájemci bytu č. 2 v domě č. p. 2062/57, ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát, k převodu 

družstevního podílu v Bytovém družstvu Karviná ve znění přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 339/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-10-16

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu, na základě které statutární město Karviná, IČ 00297534 a Bytové družstvo Karviná, IČ 
26789418, pronajmou Martině Niemiecové,  byt č. 2 v domě č. p. 
2065, ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát, s účinností od 16.10.2015 na dobu neurčitou. Výše nájemného a výše 
úhrad za služby jsou uvedeny v Měsíčním předpisu zálohy na nájemné a záloh na úhradu za plnění poskytována s 
užíváním bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



1325 Nájem prostoru sloužícího podnikání - sekce F/101 v domě č. p. 2064, ulice Fryštátská, 
Karviná-Fryštát

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 340/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-11-01

rozhodla

uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání sekce F/101 v domě č. p. 2064, ulice Fryštátská, 
Karviná-Fryštát, na dobu neurčitou od 01.11.2015, s roční výší čistého nájemného, které je uvedeno v evidenčním 
listu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy, s Ing. Denisou Wizurovou, fyzickou osobou podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsanou v obchodním rejstříku, IČ 87531461, místo podnikání Slunečnicová 1103/8, 
734 01, Karviná-Ráj, za účelem provozování prodejny regionálních uzenin. Nájemné bude stanoveno dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem v době uzavření smlouvy. O nájemci bylo rozhodnuto losováním.

1326 BDK - dodatek č. 1 k nájemní mlouvě MMK/SML/668/2012 Roman Nikola

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 nájemní smlouvy MMK/SML/668/2012 ze dne 28.05.2012 ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1327 Udělení souhlasu Obchodní akademii Karviná s uzavřením dvou smluv o podnájmu prostor 
v budově č. p. 1795 na ulici Leonovova v Karviné-Hranicích

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



rozhodla

udělit souhlas Obchodní akademii Karviná, s. r. o. se sídlem Leonovova 1795/3, 733 01, Karviná-Hranice, IČ 465 
80 336 s uzavřením smlouvy o podnájmu se společností STELAD - ML spol. s r. o. se sídlem V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00, Ostrava, IČ 028 47 574, DIČ CZ02847574. Předmětem podnájmu je prostor, a to učebna, 
nacházející se v pavilonu B v budově č. p. 1795 na ulici Leonovova v Karviné-Hranicích, která je využívána v 
rozsahu 3 - 6 hodin týdně pro provádění výuky, školení a jiných vzdělávacích aktivit. Podnájem se sjednává na 
dobu určitou s účinností od 08.10.2015 do 30.06.2016. Nájemné je Obchodní akademií Karviná odváděno na účet 
města 1 x za čtvrtletí.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Obchodní akademii Karviná, s. r. o. se sídlem Leonovova 1795/3, 733 01, Karviná-Hranice, IČ 465 
80 336 s uzavřením smlouvy o podnájmu s paní Martinou Wachtarczykovou se sídlem Petrovice u Karviné 209, 
735 72, IČ 645 91 247. Předmětem podnájmu je prostor, a to místnost (školní bufet), nacházející se v pavilonu B v 
budově č. p. 1795 na ulici Leonovova v Karviné-Hranicích. Podnájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 
08.10.2015 do 30.06.2016. Nájemné je Obchodní akademií Karviná odváděno na účet města 1 x za čtvrtletí.

1328 Zřízení služebnosti - RWE GasNet, s. r. o., Čajkovského 2

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 4332/1 a p. č. 4332/3, oba v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviné, jak je zakresleno v situačních snímcích, 
které tvoří přílohu č. 1 a č. 2 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby společnosti RWE GasNet, s. r. o. 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567, spočívající v umístění plynovodní přípojky, na dobu 
neurčitou, a to po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, 
která bude stanovena dle požadavku vlastníka stavby ve výši Kč 250,-- (slovy: Dvěstěpadesát korun českých), 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů a na dobu výstavby uzavřít se 
společností společnosti RWE GasNet, s. r. o. Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567 smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání, které jsou přílohou č. 3 a č. 4 k 
tomuto usnesení. Z důvodu, že předmětné pozemky jsou v podílovém spoluvlastnictví dalších osob a slouží jako 
manipulační plocha o šířce cca 0,5 m kolem domů, úhrada za omezení užívání částí pozemků p. č. 4332/1 a p. č. 
4332/3, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, nebude na dobu výstavby požadována.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



1329 Zřízení služebnosti ČEZ Distribuce a. s. - Bělidlo

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno – služebnost inženýrské sítě (přeložka nadzemního vedení VN 22 kV) k části pozemku p. č. 
469 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch obchodní firmy ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 
02, Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby přeložky nadzemního vedení 
VN 22kV a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene – služebnosti, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů, 
a na dobu výstavby přeložky uzavřít s obchodní firmou ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02, 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, jejíž 
součástí bude také povinnost budoucího oprávněného platit statutárnímu městu Karviná do doby uzavření smlouvy 
o zřízení věcného břemene – služebnosti úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 469 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, 
stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene – služebnosti, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

1330 Uzavření Smlouvy o spoluúčasti na financování obnovy povrchu komunikace v Karviné, ul. 
Karola Sliwky a Mlýnská 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ 45193665 smlouvu č. MMK/SML/1068/2015, na základě níž se statutární město Karviná bude 
finančně spolupodílet na financování obnovy povrchu komunikace v Karviné, ul. Karola Śliwky a Mlýnská, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

1331 Stavba pod názvem Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem Obnova objektu aokolí kina Centrum Karviná společnost Zlínstav a. s., 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 283 15 669, k nacenění rozpočtu víceprací, a to na základě spoupisu stavebních 
prací, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



1332 Uzavření Dodatku č. 10 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Obnova objektu a okolí kina 
Centrum Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/1639/2014 ze dne 12.11.2014 na realizaci stavby Obnova 
objektu a okolí kina Centrum Karviná mezi statutárním městem Karviná a firmou Zlínstav a. s., Bartošova 5532, 
Zlín, IČ 28315669 - cena díla bez DPH se změnila na 63.495.395,98 Kč (slovy: Šedesáttřimilióny
čtyřistadevadesátpěttisíctřistadevadesátpět korun českých 98/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1333 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Revitalizace veřejného 
prostranství v centru města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. MMK/SML/326/2015 ze dne 28.08.2015 uzavřené mezi statutárním 
městem Karviná a společností Beskydská stavební, a. s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ 28618891, dle přílohy 
č.1 k tomuto usnesení.

1334 Zřízení služebnosti - manželé Burkotovi - změna usnesení RM Karviné č. 536 ze dne 
13.05.2015, uzavření dodatku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 536 ze dne 13.05.2015 tak, že vypustila text prvního výroku tohoto 
usnesení v celém jeho rozsahu a nahradila jej textem: “zřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků p. č. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



1889/17, p. č. 1889/1, p. č. 2004/2, p. č. 2005/49 a p. č. 2005/11, vše v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, ve vlastnictví statutárního města Karviná, v rozsahu uvedeném v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení, ve prospěch manželů Ing. Miroslava Burkota,  a Ing. Jolanty Burkotové, 

 PSČ 733 01, a každého dalšího vlastníka pozemků 
p. č. 1887/1, p. č. 1889/11 a p. č. 1889/12, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, spočívající ve 
služebnosti vedení inženýrských sítí (vodovodní přípojka - p. č. 1889/17, plynovodní přípojka - p. č. 1889/17, 
přípojka dešťové kanalizace - p. č. 1889/17, p. č. 1889/1, přípojka splaškové kanalizace - p. č. 1889/17, p. č. 
1889/1, p. č. 2004/2, p. č. 2005/49, p. č. 2005/11) a ve služebnosti umístění zpevněné plochy a v právu vstupu a 
vjezdu (p. č. 1889/17), na dobu neurčitou, a to po dokončení stavby a dle geometrického zaměření skutečného 
stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou 
dle platných právních předpisů.“ Ostatní text usnesení zůstává nedotčen. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s manžely Ing. Miroslavem Burkotem,  a Ing. Jolantou Burkotovou, 
 jako vlastníky pozemků p. č. 1887/1, p. 

č. 1889/11 a p. č. 1889/12, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání č. MMK/SML/435/2015/OM/He ze dne 25.05.2015, 
jehož součástí je také povinnost budoucích oprávněných platit statutárnímu městu Karviná do doby uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 1889/17, p. č. 
1889/1, p. č. 2004/2, p. č. 2005/49 a p. č. 2005/11, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

1335 Dohoda vlastníků provozně souvisejících kanalizací - RD STYL a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 341/2015/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2015-10-30

rozhodla

uzavřít se společností RD STYL a. s., se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, IČ 258 21 130, kterou 
zastupuje na základě plné moci ze dne 01.01.2015 společnost GARMOND s. r. o., se sídlem Nad Dubinou 166/25, 
Mizerov, 733 01 Karviná, zastoupená Ing. Jiřím Prekopem, jednatelem společnosti, IČ 483 93 665, Dohodu 
vlastníků provozně souvisejících kanalizací, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



1336 Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky na realizaci dodávky vody a 
odvádění odpadních vod

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na realizaci dodávky vody a odpadních vod, zadané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vybrat nejvýhodnější nabídku uchazeče Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 1235/169, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 45193665 z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a 
uzavřít s tímto uchazečem Smlouvu o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací. Cena vody 
pitné za 1 m3 (vodné) činí Kč 34,40 bez DPH (slovy: Třicetčtyři koruny české 40/100) a cena vody odvedené za 1 
m3 (stočné) činí Kč 31,88 bez DPH (slovy: Třicetjedna koruna česká 88/100). Smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s účinností od data realizace vodovodních přípojek do OM č. 3404096 a 3404097.

1337 Pověření Ing. Heleny Bogoczové, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 
Karviné, k zastupování statutárního města Karviné při podepisování listin spojených s 
realizací veřejné zakázky pod názvem Rekonstrukce sportovního areálu v Karviné-Ráji - 
odstranění negativních dopadů hornické činnosti, zejména Potvrzení o účelnosti 
vynaložených nákladů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit Ing. Helenu Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, k zastupování 
statutárního města Karviné při podepisování listin spojených s realizací veřejné zakázky pod názvem Rekonstrukce 
sportovního areálu v Karviné-Ráji - odstranění negativních dopadů hornické činnosti, zejména Potvrzení o účelnosti 
vynaložených nákladů, ve znění pověření, které je přílohu č. 1 k tomuto usnesení. 

1338 Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem Revitalizace veřejného prostranství v centru města Karviné společnost 
Beskydská stavební, a. s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČ 28618891, k nacenění rozpočtu víceprací, a to na 
základě soupisu stavebních prací, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1339 Informativní zpráva o realizaci stavby BUSINESS GATE - stavební úpravy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

zprávu o průběhu plánované realizace stavby BUSINESS GATE - stavební úpravy. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

uložila

uzavřít smlouvu o dílo na realizaci stavby před ukončením kontroly zakázky Úřadem regionální rady 
Moravskoslezsko.

1340 Uzavření darovací smlouvy s OKD, a. s., o poskytnutí finančního daru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 342/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-10-30

rozhodla

uzavřít darovací smlouvu s OKD, a. s., se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČO 26863154, na jejímž 
základě OKD, a. s., poskytne statutárnímu městu Karviná finanční dar ve výši Kč 3.000.000,-- (slovy: Třimiliony 
korun českých) do Fondu primátora města Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



1341 Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt Business gate

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení s Regionální radou regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko, IČ:75082616, se sídlem Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, na základě 
které statutární město Karviná přijme účelovou dotaci z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti 
Moravskoslezsko ve výši Kč 4.010.398,-- (slovy: Čtyřimilionydesettisíctřistadevadesátosm korun českých) na 
realizaci projektu „Business gate“.

1342 Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávku telefonní ústředny a telefonů pro statutární 
město Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 1299 ze dne 23.09.2015 v plném znění z příčin uvedených v důvodové 
zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 343/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-11-30

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku „Dodávka telefonní ústředny a telefonů pro statutární město Karviná“ v režimu podlimitní 
veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

jmenovat komisi pro otevírání obálek a hodnoticí komisi pro veřejnou zakázku „Dodávka telefonní ústředny a 
telefonů pro statutární město Karviná“, ve složení:

Členové (náhradníci):
Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora, (Ing. Jan Wolf, náměstek primátora),
JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, (Ing. Renáta Šmídová, vedoucí oddělení vnitřních 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



služeb Odboru organizačního),
Mgr. Jiří Jarema, vedoucí oddělení informačních služeb Odboru organizačního, (Ing. David Uherek, zaměstnanec 
oddělení informačních služeb Odboru organizačního),
Ing. David Losert, zaměstnanec příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, (Petr Osif, zaměstnanec 
příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná),
Miroslav Pros, Seller Moravia, s. r. o., (Miroslav Švancar, Seller Moravia, s. r. o.),
Ing. Vladimír Franta, člen ZM, (Ing. Radek Podstawka, člen ZM).

1343 Plán pro zvládání povodňových rizik v povodí Odry

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 344/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-10-07

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k návrhu koncepce Plán pro zvládání povodňových rizik v povodí Odry zpracovanému 
dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1344 Záměr zadat veřejnou zakázku na provozování služby Senior taxi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku na provozování služby Senior taxi.

1345 Udělení souhlasu obce pro paní Kučerovou Lucii

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kučerovou Lucii, 

a další společně posuzované osoby Horváthovou Lucii, 
Horvátha Tibora,  

 Horvátha Dominika,  které 
užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, 
zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se o matku s 
nezletilými dětmi.

1346 Udělení souhlasu obce pro paní Paulovičovou Lenku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Paulovičovou Lenku,

a další společně posuzovanou osobu Skolnikovicsovou Evu, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – 

SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem 
Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na 
skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se o matku s nezletilým dítětem.

1347 Udělení souhlasu obce pro paní Pelecháčovou Júlii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Pelecháčovou Júlii, 

a další společně posuzované osoby Pondiho Milana, 
 Pondiho Lukase, 

 Pondiho Tobiase, na
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČ 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se 
o rodinu s nezletilými dětmi.

1348 Udělení souhlasu obce pro paní Bandyovou Magdalénu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Bandyovou Magdalénu, 

a další společně posuzovanou osobu Bandyho Šimona, 
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA část A, Karviná-Fryštát, 

Nádražní 695/7, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z důvodů objektivního posouzení 
celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1349 Udělení souhlasu obce pro paní Komínkovou Silvii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Komínkovou Silvii, , která užívá za 
účelem bydlení ubytovací SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. 
Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné 
a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve 
svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



1350 Udělení souhlasu obce pro pana Ferka Ladislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit usnesení RM Karviné č. 1304 ze dne 23.09.2015 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě 
materiálu. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Ferka Ladislava, , 
který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, 
provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 306, jelikož se pan 
Ferko Ladislav přes opakované výzvy nedostavil k osvědčení skutečností rozhodných k posouzení žádosti o 
souhlas obce a tudíž nebylo možno objektivně posoudit žádost ÚP ČR ve věci udělení souhlasu obce.

1351 Udělení souhlasu obce pro pana Gábora Ondreje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Gábora Ondreje, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a 
Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné. 

1352 Udělení souhlasu obce pro pana Barborku Pavla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Barborku Pavla, 

a další společně posuzované osoby Bečkovou Martinu,  
 Lackovou Anežku, 

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviné a jedná se o rodinu s nezletilým dítětem.

1353 Udělení souhlasu obce pro pana Koppela Lukáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Koppela Lukáše, 

a další společně posuzovanou osobu Pelánovou Lucii, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 

Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft
a Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem 
na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

1354 Udělení souhlasu obce pro pana Žigu Milana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Žigu Milana, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



1355 Udělení souhlasu obce pro pana Jurčíka Martina

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Jurčíka Martina, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1356 Udělení souhlasu obce pro paní Hánovou Zdeňku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hánovou Zdeňku, 

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko CERES, 
Fryštátská 30/167, Karviná Fryštát, provozovatel OPTIMAL RENT s.r.o., se sídlem Rudé Armády 910/2, 
Karviná-Mizerov, zastoupeného Stanislavem Lupienskim, jednatelem společnosti, IČO 277 79 564, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1357 Udělení souhlasu obce pro pana Škultyho Jána

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Škultyho Jána, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

1358 Udělení souhlasu obce pro pana Tokára Patrika

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Tokára Patrika,  který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, 
provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 306, jelikož se pan 
Tokár Patrik přes opakované výzvy nedostavil k osvědčení skutečností rozhodných k posouzení žádosti o souhlas 
obce a tudíž nebylo možno objektivně posoudit žádost ÚP ČR ve věci udělení souhlasu obce.

1359 Udělení souhlasu obce pro pana Studeného Reného

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Studeného Reného,  
který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, provozovatel Andrej 
Kosť, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, jelikož se pan Studený René přes opakované výzvy nedostavil k osvědčení 
skutečností rozhodných k posouzení žádosti o souhlas obce a tudíž nebylo možno objektivně posoudit žádost ÚP 
ČR ve věci udělení souhlasu obce.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



1360 Zhodnocení činností komisí Rady města Karviné za rok 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

hodnotící zprávy činností komisí Rady města Karviné za rok 2015.

1361 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn - členům komisí Rady města Karviné, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, za práci v komisích v roce 2015 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout peněžitá plnění (jednorázové odměny) členům komisí Rady města Karviné, kteří nejsou členy 
Zastupitelstva města Karviné, za práci v komisích v roce 2015, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1362 Rozhodnutí o námitce proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky Ostraha budov MMK a 
Zámku Fryštát včetně úklidu Zámku Fryštát 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

nevyhovět námitce proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky Ostraha budov MMK a Zámku Fryštát včetně 
úklidu Zámku Fryštát, kterou dne 05.10.2015 podal stěžovatel CENTR GROUP, a. s., Na Příkopě 1096/19, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, IČ: 26865301.

1363 Jmenování Ústřední inventarizační komise pro inventarizaci majetku a závazků k 
31.12.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a čl. 3.3 Směrnice k inventarizaci majetku a závazků,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



jmenovala

pro inventarizaci majetku a závazků k 31.12.2015 Ústřední inventarizační komisi ve složení:

předseda:
Ing. Romana Piatková, MPA - vedoucí Odboru ekonomického,
členové:
PhDr. Roman Nogol, MPA - tajemník MMK,
Ing. Helena Bogoczová, MPA - vedoucí Odboru majetkového,
Ing. Martina Šrámková - vedoucí Odboru rozvoje,
Ing. Libuše Krupková, MPA- vedoucí Odboru stavebního a životního prostředí,
JUDr. Olga Guziurová, MPA - vedoucí Odboru organizačního,
Ing. Petr Pluhař, MPA - vedoucí Odboru správního,
Mgr. Martina Smužová - vedoucí Odboru sociálního,
Mgr. Bičej Petr - ředitel Městské policie Karviná.

1364 Plán inventur 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

Plán inventur 2015 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

1365 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



z pov. Karel Wiewiórka, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
.........................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

..........................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26






Příloha č.1 k usnesení


STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ


Statutární město Karviná
Plán inventur na rok 2015  Strana 1 / 2


Plán inventur na rok 2015


Schváleno: 07.10.2015


Účinnost: 07.10.2015


Zpracovatel: Odbor ekonomický


Článek 1
Úvodní ustanovení


1.1 Ve smyslu zákona 563/1991 Sb. O účetnictví a vyhlášky č. 270/2010 o inventarizaci majetku a 


závazků stanovuji tento


PLÁN INVENTUR


k provedení řádné inventarizace majetku a závazků za rok 2015


Článek 2


2.1 Fyzické inventury, kterými bude zjišťován stav k rozvahovému dni, tj. k 31.12.2015 budou 


zahájeny 7.10.2015 a ukončeny k 31.12.2015.


2.2 Dokladové inventury stavu k 31.12.2015 budou zahájeny 2.1.2016 a ukončeny 29.1.2016.


2.3 Dílčí inventarizační komise budou ustaveny nejpozději v den zahájení inventur a jejich činnost 


končí ustavením komise nové.


2.4 Za inventarizaci majetku příspěvkových organizací vedeného na účtu 903 zodpovídají ředitelé 


jednotlivých příspěvkových organizací. Ředitelé PO předloží potvrzení o existenci majetku 


ve vlastnictví zřizovatele SMK k 31.12.2015 soupisem dle inventarizačních položek ve členění 


na syntetické účty s vyčíslením celkového ocenění do 26.1.2016 na oddělení účtárny Odboru 


ekonomického MMK.


2.5 Pokud k 31.12.2015 bude existovat účet, který není uvedený v seznamech inventurních 


soupisů, které jsou nedílnou přílohou tohoto plánu, bude doplněn jako další v pořadí. Účty, 


jejichž zůstatek k 31.12.2015 bude 0 Kč, nebudou inventarizovány s výjimkou pokladen.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1364







Statutární město Karviná
Plán inventur na rok 2015 Strana 2 / 2


Článek 3
Závěrečná ustanovení


Tento plán inventur je účinný od 07. 10. 2015 do 31. 3. 2016.


Tomáš Hanzel v. r.
Primátor


Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora


Přílohy:
č.1 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky hmotného a nehmotného majetku
č.2 Seznam inventurních soupisů – inventarizační položky ostatní







příloha č. 1 k plánu inventur 2015


SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor


013 0000 02 Software


073 0000 02 Oprávky k software


152 0000 02 Opravné položky k software


013 0000 11 Software


073 0000 11 Oprávky k software


152 0000 11 Opravné položky k software


013 0000 15 Software


073 0000 15 Oprávky k software


152 0000 15 Opravné položky k software


018 0000 01 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek


078 0000 01 Oprávky k drobnému DNH


018 0000 08 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek


078 0000 08 Oprávky k drobnému DNH


018 0000 11 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek


078 0000 11 Oprávky k drobnému DNH


018 0000 15 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 


078 0000 15 Oprávky k drobnému DNH


019 0000 01 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek


079 0000 01 Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku


156 0000 01 Opravné položky k DNH


019 0000 02 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek


079 0000 02 Oprávky k ostatnímu DNM


156 0000 02 Opravné položky k ostatnímu DNM


019 0000 04 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek


079 0000 04 Oprávky k ostatnímu DNM


156 0000 04 Opravné položky k ostatnímu DNM


021 1000-8000 01 Stavby - Odbor majetkový


081 1000-8000 01 Oprávky ke stavbám


163 1000-8000 01 Opravné položky ke stavbám


021 1000-8000 15 Stavby - Městská policie Karviná


081 1000-8000 15 Oprávky k stavbám


163 1000-8000 15 Opravné položky ke stavbám


022 0030-0070 01 Samost.hm.movité věci a soubory hm.movitých věcí - OM


082 0000-0070 01 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


164 0000-0070 01 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


022 0000-0070 02 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OR


082 0000-0070 02 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


164 0000-0070 02 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


022 0030-0070 08 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OSo


082 0000-0070 08 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


164 0000-0070 08 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


022 0030-0070 11 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - OO


082 0000-0070 11 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


164 0000-0070 11 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


022 0030-0070 15 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí - MPK


OM


OR


OM


OSo


OO


MPK


4.


5.


6.


8.


9.


7.


Seznam inventurních soupisů  - inventarizační položky hmotného a 


nehmotného majetku


1. OR


OO


MPK


2.


3.


10. OSŽP


11. OM


12. MPK


MPK


OM


OR


OSo


13.


14.


15.


16.


17.


OO


1







příloha č. 1 k plánu inventur 2015


SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor


082 0000-0070 15 Oprávky k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


164 0000-0070 15 Opr.pol. k sam.hm.mov.věcem a souborům hm.mov.věcí


028 0000 01 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OM


088 0000 01 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku


028 0000 02 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OR


088 0000 02 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku


028 0000 08 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OSo


088 0000 08 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku


028 0000 11 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - OO


088 0000 11 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku


028 0000 15 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - MPK


088 0000 15 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku


029 0000 01 Ostatní hmotný dlouhodobý majetek


089 0000 01 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku


167 0000 01 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hm.majetku


029 0000 15 Ostatní hmotný dlouhodobý majetek


089 0000 15 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku


167 0000 15 Opravné položky k ostatnímu dlouhodobému hm.majetku


031 0000-8000 01 Pozemky - Odbor majetkový


161 0000-8000 01 opravné položky k pozemkům


031 0000-8000 15 Pozemky - Městská policie Karviná


161 0000-8000 15 Opravné položky k pozemkům


032 0000 01 Kulturní předměty - Odbor majetkový


162 0000 01 Opravné položky ke kulturním předmětům


032 0000 02 Kulturní předměty - Odbor rozvoje


162 0000 02 Opravné položky ke kulturním předmětům


032 0000 11 Kulturní předměty - Odbor organizační


162 0000 11 Opravné položky ke kulturním předmětům


30. 036 0000-8000 01 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OM


31. 036 0000-8000 11 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji OO


32. 042 0000 01 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OM OM


33. 042 0000 02 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OR OR


34. 042 0000 08 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OSo Oso


35. 042 0000 11 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - OO OO


36. 042 0000 15 Nedokončený dlouhod.hmotný majetek - MPK MPK


37. 052 0000 01 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OM


38. 052 0000 11 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek OO


39. 061


0010,0012-


0013 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem OM


40. 061 0011 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - STARS OR


41. 069


0000,0004,


0020 Ostatní dlouhodobý fin.majetek -  OE OE


42. 069


0001-


0003,0005 01 Ostatní dlouhodobý fin.majetek - bytová družstva - OM OM


112 0000 02 Materiál na skladě - Odbor rozvoje


181 0000 02 Opravné položky k materiálu


112 0000 11 Materiál na skladě - JSDH - Odbor organizační


181 0000 11 Opravné položky k materiálu


MPK


OM18.


17.


23.


24.


OM


MPK


19.


20.


21.


22.


OR


OSo


OO


MPK


25.


26.


27.


28.


29.


OM


OM


OR


OO


MPK


OR


OO


43.


44.


2







příloha č. 1 k plánu inventur 2015


SÚ AÚ ORJ Název inventarizační položky Odbor


112 0000 15 Materiál na skladě - výstroj a výzbroj Městské policie


181 0000 15 Opravné položky k materiálu


132 0000 02 Zboží na skladě - Odbor rozvoje


185 0000 02 Opravné položky ke zboží


132 0000 11 Zboží na skladě - Odbor organizační


185 0000 11 Opravné položky ke zboží


261


0001-0006, 


0015, Pokladny OE (1,2,3,5,6,15)


261 0070-0100 Valutové pokladny


49. 261 0007-0010 Pokladny Oso - depozitní OSo


50. 261 0011 Pokladna č. 11 - Městská policie MPK


51. 261


0013-0014, 


0016-0021, 


0024-0027, 


0029-0044


Pokladny OS OS


52. 261 0022-0023, 


0028, 0045
Pokladny OO OO


263 0000 Ceniny - Stravenky MMK


263 0001-0005 Ceniny - Kolky - pokladny OE


54. 263 0020 Ceniny - Stravenky MPK MPK


55. 263 0050 Ceniny - Stravenky veřejná služba - OM OM


56. 901 0000 01 Jiný drobný dl.nehmotný majetek  -  OM OM


57. 901 0000 08 Jiný drobný dl.nehmotný majetek  - Oso OSo


58. 901 0000 11 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - OO OO


59. 901 0000 15 Jiný drobný dl.nehmotný majetek - Městská policie MPK


60. 902 0000 01 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OM OM


61. 902 0000 02 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OR OR


62. 902 0000 08 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OSo OSo


63. 902 0000 11 Jiný drobný dl.hmotný majetek - OO OO


64. 902 0000 15 Jiný drobný dl.hmotný majetek - Městská policie MPK


65. 909 0011 Ostatní majetek - výpůjčka movitých věcí OO OO


66. 909 0013-0032 Ostatní majetek - svěřený PO OE


67. Přísně zúčtovatelné tiskopisy vedené v oper.evidenci OE


Vysvětlivky:


DNM Dlouhodobý nehmotný majetek


DHM Dlouhodobý hmotný majetek


48. OE


OE53.


MPK


OR


OO


45.


46.


47.


3







příloha č.2 k plánu inventur 2015


SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky Odbor
1. 192 0000 01 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OM


2. 192 0000 02 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE


3. 192 0000 04 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE


4. 192 0000 07 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE


5. 192 0000 08 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OSo


6. 192 0000 12 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) OE


7. 192 0000 15 Opravné položky k jiným pohledávkám z hl.činnosti (315) MPK


8. 194 0000 01 Opravné položky k odběratelům - OM OM


9. 194 0000 01 Opravné položky k odběratelům - Bytservis


BYTservis, 


OM


10. 194 0000 02 Opravné položky k odběratelům - OR OR


11. 194 0000 11 Opravné položky k odběratelům - OO OO


12. 199 0000 01 Opravné položky k ostatním krátk.pohledávkám - OM OM


231 0000-0023 základní běžný účet


236 0002-0030 Běžné účty fondů


245 0040-0060 jiné běžné účty


311 0000-4000 01 Odběratelé - faktury KDD


311 0000


835,847,


848,907,


938,940,


943,944,


955,996 Odběratelé OM - Poplatky


311 0100 Odběratelé - býv.pohledávky STARS (popl.957)


311 4000 869,969 pohledávky z prodeje dlouhodobých aktiv OM


311 0000 02 Odběratelé - faktury KDD


311 0000


804,904,


981 Odběratelé OR - Poplatky


16. 311 0000 07 Odběratelé - faktury KDD OE


311 0000 11 Odběratelé - faktury KDD


311 0000 814,815 Odběratelé OO - Poplatky


18. 311 0000 15 Odběratelé - faktury KDD MPK


19.


311 0000


822,823,


847,948,


966,967,


975,978,


980,1454 Odběratelé OM - Bytservis


BYTservis, 


OM


20. 314 0000-0043 01 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OM OM


21. 314 0000-0043 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OR OR


22. 314 0000-0043 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OE OE


23. 314 0000-0043 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Oso OSo


24. 314 0000-0043 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - OO OO


25. 314 0000-0043 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy  - Městská policie MPK


26. 315 0000


802,832,


937 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OM (poplatky) OM


27. 315 0000 949,950 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OR (poplatky) OR


Seznam inveturních soupisů - inventarizační položky ostatní


13. OE


17. OO


15. OR


14. OM


1







příloha č.2 k plánu inventur 2015


SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky Odbor


28. 315 0000


808,971,


977 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OSŽP (poplatky) OSŽP


29. 315 0000


806,898,


903,931,


932,933,


934,935,


963,964,


983,986 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OE (poplatky) OE


30. 315 0000


829,831,


841,844,


991 Jiné pohledávky z hlavní činnosti Oso (poplatky) OSo


31. 315 0000 978 Jiné pohledávky z hlavní činnosti OO (poplatky) OO


32. 315 0000


959,962,


987,992 Jiné pohl.z hlavní činnosti - OS (poplatky) OS+OE


33. 315 0000


805,902,


984 Jiné pohl.z hlavní činnosti - MP (poplatky) MPK


34. 321 0001 Dodavatelé - neinvestiční OE


35. 321 0001 01 Dodavatelé - neinvestiční pozastávky OM


36. 321 4000 Dodavatelé - investiční OE


37. 321 4000 01 Dodavatelé - investiční pozastávky OM


38. 324 0000 Krátkodobé přijaté zálohy  OM OM


39. 325 0010 Závazky z dělené správy - ekologická daň OS


331 0000-9999 Zaměstnanci 


336 0000-9999 Sociální zabezpečení


337 0000-9999 Zdravotní pojištění


338 0000 Důchodové spoření


342 0010 Jiné přímé daně - Daň z příjmů ze záv. činnosti


41. 333 0001-0003 Jiné závazky vůči zaměstnancům - cestovné, dary OE


42. 333 0004 Jiné závazky vůči zaměstnancům - ošatné OO


43. 335 0030 Pohledávky za zaměstnanci - stravenky MPK MPK


335 0040 Pohledávky za zaměstnanci - soukromé tel.hovory


335 0062 Pohledávky za zaměstnanci - zaměstnanci MMK


45. 343 4000 Daň z přidané hodnoty OE


46. 346 0000 08 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OSo


47. 346 0000 11 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi OO


48. 348 0280 12 Odbor správní - fakturace za přestupky obcím OS


49. 373 0000 02 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OR


50. 373 0000 07 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OE


51. 373 0000 08 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OSo


52. 373 0000 11 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery OO


53. 373 0000 15 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery MPK


54. 374 0000-9999 01 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OM


55. 374 0000-9999 02 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OR


56. 374 0000-9999 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery + vratky soc.dávek OSo


57. 374 0000-9999 11 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery OO


58. 374 0000-9999 15 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery MPK


377 0000 01 Ostatní krátkodobé pohledávky - OM


377 0003 Pohřebné náklady OM


40. OO


44. OO


59. OM


2







příloha č.2 k plánu inventur 2015


SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky Odbor


60. 377 0000 820 Ostatní krátkodobé pohledávky - OSŽP OSŽP


61. 377 0010-0021 Krátkodobé pohledávky -DPH OE


62. 378 0000 07 Závazky k DPH OE


63. 378 0020 Exekuce z mezd na depozitní účet OO


64. 378 0021 Závazky k depozitnímu účtu - pojistné plnění v PO OE


65. 378 0022 Zámek - kožené výrobky OR


66. 378 0023 Depozitní účet - ztráty a nálezy OO


67. 378 0024 Depozitní účet - složené jistoty OM


68. 378 0025 Depozitní účet - neidentifik. platby OE


69. 378 0034 Zálohy na služby OM  - depozitní účet OM


70. 378 0050 Ostatní krátkodobé závazky - srážky z mezd (obstávky) OO


71. 378 0070 07 Úroky na účtu Rezervy OE


72. 378 0092-0093 Závazky k nesvéprávným občanům a klientům ÚP OSo


73. 378 4000-9999 01 Ostatní krátkodobé závazky - OM OM


74. 381 0000 01 Náklady příštích období - OM OM


75. 381 0000 02 Náklady příštích období - OR OR


76. 381 0000 04 Náklady příštích období - OSŽP OSŽP


77. 381 0000 07 Náklady příštích období - OE OE


78. 381 0000 08 Náklady příštích období - Oso OSO


79. 381 0000 11 Náklady příštích období - OO OO


80. 381 0000 15 Náklady příštích období - Městská policie MPK


81. 383 0000 01 Výdaje příštích období - OM OM


82. 383 0000 02 Výdaje příštích období  - OR OR


83. 383 0000 04 Výdaje příštích období - OSŽP OSŽP


84. 383 0000 07 Výdaje příštích období - OE OE


85. 383 0000 08 Výdaje příštích období - Oso OSo


86. 383 0000 11 Výdaje příštích období - OO OO


87. 383 0000 15 Výdaje příštích období - Městská policie MPK


88. 384 0000 01 Výnosy příštích období  - OM OM


89. 384 0000 02 Výnosy příštích období  - OR OR


90. 384 0000 07 Výnosy příštích období - OE OE


91. 384 0010 Výnosy příštích období - Oso OSo


92. 385 0000 01 Příjmy příštích období - OM OM


93. 385 0000 02 Příjmy příštích období - OR OR


94. 385 0000 07 Příjmy příštích období - OE OE


95. 388 0000-9999 01 Dohadné účty aktivní - OM OM


96. 388 0000-9999 02 Dohadné účty aktivní - OR OR


97. 388 0000-9999 04 Dohadné účty aktivní - OSŽP OSŽP


98. 388 0000-9999 07 Dohadné účty aktivní - OE OE


99. 388 0000-9999 08 Dohadné účty aktivní - Oso OSo


100. 388 0000-9999 11 Dohadné účty aktivní - OO OO


101. 388 0000-9999 15 Dohadné účty aktivní - MPK MPK


102. 389 0000 01 Dohadné účty pasivní - OM OM


103. 389 0000 02 Dohadné účty pasivní - OR OR


104. 389 0000 04 Dohadné účty pasivní - OSŽP OSŽP


105. 389 0000 07 Dohadné účty pasivní - OE OE


106. 389 0000 08 Dohadné účty pasivní - Oso OSo


3







příloha č.2 k plánu inventur 2015


SÚ AÚ ORJ ORG Název inventarizační položky Odbor


107. 389 0000 11 Dohadné účty pasivní - OO OO


108. 389 0000 15 Dohadné účty pasivní - Městská policie MPK


109. 403 0000-9000 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku OE


407 0010 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/10 Bytservis


407 0012 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/12  Techn. služby


407 0000-9999 01 Jiné oceňovací rozdíly - reálná hodnota


111. 407 0011 Jiné oceňovací rozdíly -  k účtu 061/11 - STaRS OR


112. 407 0000-9999 11 Jiné oceňovací rozdíly - majetek určený k prodeji OO


113. 441 0000-9999 01 Rezervy - obnova vodovodů nebo kanalizace OM


114. 451 3000-5000 Dlouhodobé úvěry OE


115. 455 0002 Dlouhodobé přijaté zálohy - majetkové vypořádání BD Ká OM


116. 459 0050 Vzájemný zápočet - Lázně Darkov


BYTservis, 


OM


117. 462 0000 07 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé OE


118. 469 1000 08 812 Ostatní dlouhodobé pohledávky OSo


119. 471 0000 02 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery OR


120. 471 0000 08 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery OSo


121. 472 0010 Dlouhodobé zálohy na transfery OR


122. 915 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OR


123. 915 0000-9999 08 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů OSo


124. 915 0000-9999 15 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů MPK


125. 916 0000-9999 02 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OR


126. 916 0000-9999 07 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů OE


127. 948 0000 01 802


Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudní sporů, 


správních a jiných řízení OM


128. 953 0000-9999 02 Dlouhodobé podmíněné pohl. ze zahraničních transferů OE


129. 955 0000-9999 02 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů OR


130. 955 0000-9999 08 Ostatní dlouhodobé podmíněnéí pohledávky z transferů OSo


131. 955 0000-9999 15 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů MPK


132. 956 0000 02 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů OR


133. 956 0000 08 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů OSo


961 0000 11 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu


962 0000 11 Dlouhodobé podmíněné závazly z operativního leasingu
134. OO


110. OM


4












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


712 000,00


712 000,00


1 243 360,00


81 936,00


28 555,00


95 043,00


37 826,00


1 000 000,00


13 703 816,79


13 703 816,79


231 515,33


13 618,54


245 133,87


-245 133,87


245 133,87


-86 250,00


86 250,00


-6 540,50


6 540,50


-94 058,89


94 058,89


80 611,11


80 611,11


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada


Odbor majetkový - rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-


Městský stadion


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Odbor majetkový - údržba místních komunikací


Odbor majetkový - veřejné prostranství


Odbor majetkový - provoz a údržba budov


Odbor majetkový - výdaje bytového fondu prostřed. BYTservisu, s.r.o.


Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul. Podlesí, Karviná-Ráj


Přesun prostředků ve výši zapojené dotace na úhradu uznatelných dříve profinancovaných výdajů projektu 


"Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace".


Přesun mezi závaznými ukazateli.


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Odbor sociální - ostatní výdaje


Zapojení vrácené části zajištěných prostředků - zpronevěra státní dotace.


Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje


Odbor majetkový - veřejné prostranství


Zapojení investiční dotace na realizaci projektu "Městský fotbalový stadion" (ÚZ 88505).


Odbor rozvoje - marketing SMK


Odbor organizační - propagace a dary


Zapojení příjmů za separaci odpadů.


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor majetkový - odvoz odpadů včetně separace


Zapojení náhrad od pojišťovacího ústavu za pojistné události.


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor majetkový - výdaje odboru pro bytový fond


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Nedaňové příjmy - přijaté vratky a ostatní nedaňové příjmy


Odbor sociální - ostatní výdaje


Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "Karviná-Ráj - ul. Podlesí - sesuv I. - sanace" 


(ÚZ 15319, 90001).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor majetkový - Sesuv komunikace ul .Podlesí, Karviná-Ráj


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní fondy


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1365







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


84 000,00


84 000,00


-412 665,00


412 665,00


16 068 921,77 16 068 921,77


text


Celková výše navržených rozpočtových úprav


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor sociální - individuální projekt kraje "Optimalizace sítě služeb sociální 


prevence v MSK"


Odbor sociální - ostatní výdaje


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 


osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí 


(ÚZ 13010).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček











